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LIga Desportiva de Automobilismo

1a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Provas Interlagos 4,309 Km

2a Bat Classicos de Competicao 21/01/2018 15: 00. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:17.798 +0.935 16:21:56.588 12 2:19.491 +3.389 16:17:31.405
(28) Pedrao 15 2:18.693 +1.830 16:24:15.281 13 2:18.733 +2.631 16:19:50.138
1 15:51:33.342 14 2:18.952 +2.850 16:22:09.090
2 2:18.679 +17.964 15:53:52.021 (36) Gustavo Camilo
3 2:00.715 - 15:55:52.736 1 15:51:40.320 (4) Luiz Guerreiro
4 2:00.943 +0.228 15:57:53.679 2 2:18.905 +4.180 15:53:59.225 1 15:51:42.978
5 2:01.691 +0.976 15:59:55.370 3 2:19.551 +4.826 15:56:18.776 2 2:17.479 +0.617 15:54:00.457
6 2:11.142 +10.427 16:02:06.512 4 2:18.307 +3.582 15:58:37.083 3 2:18.901 +2.039 15:56:19.358
7 3:37.306 +1:36.591 16:05:43.818 5 2:18.034 +3.309 16:00:55.117 4 2:18.064 +1.202 15:58:37.422
8 2:02.009 +1.204 16:07:45.827 6 2:19.047 +4.322 16:03:14.164 5 2:17.212 +0.350 16:00:54.634
9 2:01.536 +0.821 16:09:47.363 7 2:40.766 +26.041 16:05:54.930 6 2:16.862 | - 16:03:11.496
10 2:03.500 +2.785 16:11:50.863 8 2:19.767 +5.042 16:08:14.697 7 2:40.289 +23.427 16:05:51.785
1 2:03.327 +2.612 16:13:54.190 9 2:18.852 +4.127 16:10:33.549 8 2:21.585 +4.723 16:08:13.370
12 2:01.560 +0.845 16:15:55.750 10 2:17.306 +2.581 16:12:50.855 9 2:19.032 +2.170 16:10:32.402
13 2:04.584 +3.869 16:18:00.334 1" 2:15.812 +1.087 16:15:06.667 10 2:17.641 +0.779 16:12:50.043
14 2:03.346 +2.631 16:20:03.680 12 2:14.725 - 16:17:21.392 1" 2:22.047 +5.185 16:15:12.090
15 2:02.800 +2.085 16:22:06.480 13 2:18.692 +3.967 16:19:40.084 12 2:19.202 +2.340 16:17:31.292
14 2:18.156 +3.431 16:21:58.240 13 2:19.280 +2.418 16:19:50.572
(18) Douglas Speto 15 2:26.189 +11.464 16:24:24.429 14 2:19.314 +2.452 16:22:09.886
1 15:51:37.700
2 2:17.444 +2.914 15:53:55.144 (43) Junior (83) Mario Lupeti
3 2:17.413 +2.883 15:56:12.557 1 15:51:36.390 1 15:51:43.823
4 2:16.868 +2.338 15:58:29.425 2 2:18.078 +5.231 15:53:54.468 2 2:20.268 +0.475 15:54:04.091
5 2:16.843 +2.313 16:00:46.268 3 2:16.973 +4.126 15:56:11.441 3 2:21.122 +1.329 15:56:25.213
6 2:16.280 +1.750 16:03:02.548 4 2:17.447 +4.600 15:58:28.888 4 2:20.561 +0.768 15:58:45.774
7 2:45.770 +31.240 16:05:48.318 5 2:16.933 +4.086 16:00:45.821 5 2:21.656 +1.863 16:01:07.430
8 2:15.979 +1.449 16:08:04.297 6 2:17.613 +4.766 16:03:03.434 6 2:22.618 +2.825 16:03:30.048
9 2:14.530 - 16:10:18.827 7 2:45.679 +32.832 16:05:49.113 7 2:26.736 +6.943 16:05:56.784
10 2:14.780 +0.250 16:12:33.607 8 2:14.221 +1.374 16:08:03.334 8 2:21.933 +2.140 16:08:18.717
11 2:15.280 +0.750 16:14:48.887 9 2:12.847 | - 16:10:16.181 9 2:20.495 +0.702 16:10:39.212
12 2:17.201 +2.671 16:17:06.088 10 2:16.456 +3.609 16:12:32.637 10 2:20.359 +0.566 16:12:59.571
13 2:16.511 +1.981 16:19:22.599 " 2:14.905 +2.058 16:14:47.542 1" 2:19.989 +0.196 16:15:19.560
14 2:18.290 +3.760 16:21:40.889 12 2:14.845 +1.998 16:17:02.387 12 2:19.945 +0.152 16:17:39.505
15 2:19.005 +4.475 16:23:59.894 13 2:14.282 +1.435 16:19:16.669 13 2:20.164 +0.371 16:19:59.669
14 2:14.625 +1.778 16:21:31.294 14 2:19.793 | - 16:22:19.462
(95) Anderson Maia 15 2:17.490 +4.643 16:23:48.784
1 [ 15:51:44.246 (41) Roberto Klein
2 2:18.977 +2.931 15:54:03.223 (84) Mauricio Goncalves 1 15:51:41.662
3 2:16.705 +0.659 15:56:19.928 1 15:51:39.142 2 2:22.232 +4.864 15:54:03.894
4 2:116.046 - 15:58:35.974 2 2:17.192 +3.678 15:53:56.334 3 2:22.471 +5.103 15:56:26.365
5 2:16.985 +0.939 16:00:52.959 3 2:15.217 +1.703 15:56:11.551 4 2:19.414 +2.046 15:58:45.779
6 2:18.169 +2.123 16:03:11.128 4 2:15.508 +1.994 15:58:27.059 5 2:23.127 +5.759 16:01:08.906
7 2:40.183 +24.137 16:05:51.311 5 2:14.987 +1.473 16:00:42.046 6 2:24.845 +7.477 16:03:33.751
8 2:18.004 +1.958 16:08:09.315 6 2:15.798 +2.284 16:02:57.844 7 2:22.441 +5.073 16:05:56.192
9 2:16.143 +0.097 16:10:25.458 7 2:50.279 +36.765 16:05:48.123 8 2:21.763 +4.395 16:08:17.955
10 2:18.074 +2.028 16:12:43.532 8 2:13.514 - 16:08:01.637 9 2:17.368 | - 16:10:35.323
1 2:18.970 +2.924 16:15:02.502 9 2:13.995 +0.481 16:10:15.632 10 2:20.557 +3.189 16:12:55.880
12 2:17.159 +1.113 16:17:19.661 10 2:15.847 +2.333 16:12:31.479 1 2:23.279 +5.911 16:15:19.159
13 2:18.005 +1.959 16:19:37.666 " 2:15.515 +2.001 16:14:46.994 12 2:20.375 +3.007 16:17:39.534
14 2:16.441 +0.395 16:21:54.107 12 2:14.917 +1.403 16:17:01.911 13 2:19.308 +1.940 16:19:58.842
15 2:18.279 +2.233 16:24:12.386 13 2:14.419 +0.905 16:19:16.330 14 2:21.719 +4.351 16:22:20.561
14 2:15.634 +2.120 16:21:31.964
(136) Baruel Jr. 15 2:17.107 +3.593 16:23:49.071 (99) Matheus Coppa
1 15:51:36.239 1 15:52:03.338
2 2:17.983 +1.120 15:53:54.222 (06) Duda 2 2:19.488 +1.221 15:54:22.826
3 2:16.928 +0.065 15:56:11.150 1 15:51:46.541 3 2:19.984 +1.717 15:56:42.810
4 2:17.354 +0.491 15:58:28.504 2 2:19.073 +2.971 15:54:05.614 4 2:21.340 +3.073 15:59:04.150
5 2:17.057 +0.194 16:00:45.561 3 2:19.724 +3.622 15:56:25.338 5 2:21.588 +3.321 16:01:25.738
6 2:18.498 +1.635 16:03:04.059 4 2:16.102 - 15:58:41.440 6 2:21.985 +3.718 16:03:47.723
7 2:46.056 +29.193 16:05:50.115 5 2:19.923 +3.821 16:01:01.363 7 2:26.413 +8.146 16:06:14.136
8 2:17.649 +0.786 16:08:07.764 6 2:18.166 +2.064 16:03:19.529 8 2:20.105 +1.838 16:08:34.241
9 2:16.863 - 16:10:24.627 7 2:36.039 +19.937 16:05:55.568 9 2:20.256 +1.989 16:10:54.497
10 2:18.982 +2.119 16:12:43.609 8 2:20.538 +4.436 16:08:16.106 10 2:20.134 +1.867 16:13:14.631
11 2:17.961 +1.098 16:15:01.570 9 2:18.211 +2.109 16:10:34.317 1 2:19.375 +1.108 16:15:34.006
12 2:17.428 +0.565 16:17:18.998 10 2:18.564 +2.462 16:12:52.881 12 2:18.284 +0.017 16:17:52.290
13 2:19.792 +2.929 16:19:38.790 " 2:19.033 +2.931 16:15:11.914 13 2:18.267 | - 16:20:10.557
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LIga Desportiva de Automobilismo

1a Etapa Campeonato da Liga

Domingo Provas

Interlagos 4,309 Km

H
21/01/2018 15:00
N ] H =

2a Bat Classicos de Competicao
Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:19.224 +0.957 16:22:29.781 4 2:49.106 +4.548 16:00:36.561 8 2:35.102 +10.909 16:10:49.474
5 2:47.664 +3.106 16:03:24.225 p9 8:03.768 +5:39.575 16:18:53.242
(97) Gustavo Coppa 6 3:03.154 +18.596 16:06:27.379
1 - 15:52:08.841 7 2:46.016 +1.458 16:09:13.395 (36) Marcos Hide
2 2:26.196 +9.186 15:54:35.037 8 2:47.272 +2.714 16:12:00.667 1 15:52:16.986
3 2:19.714 +2.704 15:56:54.751 9 2:44.928 +0.370 16:14:45.595 p2 3:01.072 +15.779 15:55:18.058
4 2:24.158 +7.148 15:59:18.909 10 2:46.897 +2.339 16:17:32.492 3 8:20.401 +5:35.108 16:03:38.459
5 2:19.520 +2.510 16:01:38.429 1 2:46.360 +1.802 16:20:18.852 4 3:01.539 +16.246 16:06:39.998
6 2:18.213 +1.203 16:03:56.642 12 2:44.558 | - 16:23:03.410 5 2:45.293 - 16:09:25.291
7 2:23.213 +6.203 16:06:19.855 p6 3:10.738 +25.445 16:12:36.029
8 2:17.010 - 16:08:36.865 (98) Mario Boue
9 2:17.914 +0.904 16:10:54.779 1 15:52:08.560 (111) Rodrigo de Conti
10 2:17.999 +0.989 16:13:12.778 2 2:23.539 +6.023 15:54:32.099 1 15:51:36.411
1 2:19.635 +2.625 16:15:32.413 3 2:21.468 +3.952 15:56:53.567 2 2:20.033 +3.820 15:53:56.444
12 2:17.411 +0.401 16:17:49.824 4 2:23.577 +6.061 15:59:17.144 3 2:16.213 ‘ - 15:56:12.657
13 2:18.121 +1.111 16:20:07.945 5 2:19.196 +1.680 16:01:36.340 4 2:16.379 +0.166 15:58:29.036
14 2:23.235 +6.225 16:22:31.180 6 2:20.405 +2.889 16:03:56.745 p5 2:25.912 +9.699 16:00:54.948
7 2:22.729 +5.213 16:06:19.474
(32) Mario Morassi 8 2:18.755 +1.239 16:08:38.229 (35) Francisco Alves
1 - 15:52:08.827 9 2:17.516 \ - 16:10:55.745 1 - 15:51:41.866
2 2:28.820 +2.253 15:54:37.647 10 2:19.462 +1.946 16:13:15.207 2 2:18.092 | - 15:53:59.958
3 2:29.377 +2.810 15:57:07.024 p11 2:34.954 +17.438 16:15:50.161 3 2:20.218 +2.126 15:56:20.176
4 2:26.567 - 15:59:33.591 4 2:20.206 +2.114 15:58:40.382
5 2:34.967 +8.400 16:02:08.558 (88) Antonio Ackerhann p5 2:35.335 +17.243 16:01:15.717
6 3:37.302 +1:10.735 16:05:45.860 1 15:51:48.541
7 2:34.326 +7.759 16:08:20.186 2 2:25.734 +4.818 15:54:14.275 (192) Anselmo Junior
8 2:34.539 +7.972 16:10:54.725 3 2:26.390 +5.474 15:56:40.665 [ 15:51:44.223
9 2:30.801 +4.234 16:13:25.526 4 2:26.750 +5.834 15:59:07.415 2 2:19.243 - 15:54:03.466
10 2:28.473 +1.906 16:15:53.999 5 2:23.750 +2.834 16:01:31.165
1 2:29.291 +2.724 16:18:23.290 6 2:20.916 | - 16:03:52.081
12 2:32.685 +6.118 16:20:55.975 7 2:24.518 +3.602 16:06:16.599
13 2:32.750 +6.183 16:23:28.725 8 2:23.238 +2.322 16:08:39.837
9 2:22.780 +1.864 16:11:02.617
(74) Rogerio Portugues 10 2:25.054 +4.138 16:13:27.671
1 - 15:52:08.173 1 2:25.609 +4.693 16:15:53.280
2 2:41.269 +7.049 15:54:49.442
3 2:36.059 +1.839 15:57:25.501 (65) Otavio Novaes
4 2:38.402 +4.182 16:00:03.903 1 15:52:00.343
5 2:37.093 +2.873 16:02:40.996 2 2:25.450 +1.182 15:54:25.793
6 3:07.252 +33.032 16:05:48.248 3 2:27.553 +3.285 15:56:53.346
7 2:40.346 +6.126 16:08:28.594 4 2:31.285 +7.017 15:59:24.631
8 2:38.757 +4.537 16:11:07.351 5 2:24.268 - 16:01:48.899
9 2:34.220 - 16:13:41.571 6 2:26.896 +2.628 16:04:15.795
10 2:35.571 +1.351 16:16:17.142 7 2:37.411 +13.143 16:06:53.206
11 2:35.458 +1.238 16:18:52.600 8 2:26.687 +2.419 16:09:19.893
12 2:34.589 +0.369 16:21:27.189 9 2:26.733 +2.465 16:11:46.626
13 2:37.145 +2.925 16:24:04.334
(17) Roberto Zignossi
(26) Sergio Marques 1 - 15:51:53.473
1 - 15:52:17.137 2 2:30.689 \ - 15:54:24.162
2 2:44.525 +8.312 15:55:01.662 3 2:31.530 +0.841 15:56:55.692
3 2:44.759 +8.546 15:57:46.421 4 2:31.157 +0.468 15:59:26.849
4 2:42.320 +6.107 16:00:28.741 5 2:30.959 +0.270 16:01:57.808
5 2:42.119 +5.906 16:03:10.860 6 2:31.249 +0.560 16:04:29.057
6 2:43.389 +7.176 16:05:54.249 7 2:37.735 +7.046 16:07:06.792
7 2:38.212 +1.999 16:08:32.461 8 2:31.769 +1.080 16:09:38.561
8 2:40.277 +4.064 16:11:12.738 9 2:54.892 +24.203 16:12:33.453
9 2:36.213 - 16:13:48.951
10 2:38.353 +2.140 16:16:27.304 (56) Marcelo Pina
11 3:23.067 +46.854 16:19:50.371 1 15:52:16.994
12 2:37.427 +1.214 16:22:27.798 2 2:24.864 +0.671 15:54:41.858
3 2:27.467 +3.274 15:57:09.325
(018) Teixeira 4 2:24.193 | - 15:59:33.518
1 - 15:52:12.651 5 2:36.234 +12.041 16:02:09.752
2 2:47.181 +2.623 15:54:59.832 6 3:37.080 +1:12.887 16:05:46.832
3 2:47.623 +3.065 15:57:47.455 7 2:27.540 +3.347 16:08:14.372
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